              大邑沙渠店“14周年庆”活动总结
【活动时间】2015年1月13日~1月18日（6天）

【参与门店】沙渠
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.52万
	255
	   0.603 万
	39.8%
	59.6

	去年同期
	1.37万
	216
	0.365万
	26.4%
	63.4

	增长比
	10.9%
	18%
	65%
	50.7%
	-5.9%


活动期间日均对比当月日均销售（1月4日~1.10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.253万
	42.5
	0.101万
	39.8%
	59.6

	   当月日均
	     0.140万
	25
	    0.047万
	35.4%
	52.8

	    增长比
	81%
	70%
	114%
	17.9%
	11.4%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	台历/代金券
	阿胶枣
	鸡蛋
	收纳箱
	抽纸
	钻石玻璃碗6件套

	数量
	60
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	3
	9
	3
	3
	5
	9
	13
	8

	活动期间

销售金额
	0.1797万
	0.0441万
	0.0288万
	0.0213万
	0.0062万
	0.042万
	0.0286万
	0.0108万

	对比日均*6天销售金额
	0万
	0.0168万
	0万
	0.0122万
	0.0054万
	0.027万
	0.0056万
	0.0084万

	增减比
	100%
	54.8%
	100%
	42.7%
	12.7%
	35.7%
	80.4%
	22%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	2

	活动期间

销售金额
	0万
	0万
	0.0143万
	0万
	0万
	0万
	0.0696万

	对比日均*6天销售金额
	0万
	0
	0万
	万
	0万
	0.0348万
	万

	增减比
	0%
	0%
	100%
	%
	0%
	0%
	100%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	23
	18
	无

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	18
	15
	无


1、 【活动优点】活动力度较大、优惠较多，对消费者的吸引力较大

2、 特价品种较多，顾客感觉得到较多优惠

3、 【活动不足与改进办法】
	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动备货不及时
	希望公司做活动把活动货品备足

	2、现场氛围方面
	pop按模板要求进行书写及张贴
有专人在赠送时间段用小蜜蜂呼喊、发放
	

	3、员工培训方面
	提前给员工进行活动详细
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成任务
	继续努力

	6、其他
	活动优惠品种大枣缺货；周年庆活动台历配送较少
	希望以后公司活动品种配送及时、数量充足


                                                                    沙渠店：杨丽
                                                          2015.1.19

